Standard-Pressbackensätze
Werkzeuge (optional)
Technische Daten
Sonderpressbacken auf Anfrage
Pressen-Untertisch
inkl. Pressbacken-Aufbewahrung
 P32-2PWS
Ergonomisch und

wechselwerkzeug
Art.Nr.: P32SWK
Lieferumfang
 ■ 1 Untertisch
 ■ 16 Pressbacken-Aufbewahrungskappen
Für Pressen-Typ:   P32UC
P32MS-2
Maße (BxTxH): 780 x 600 x 800 mm
Gewicht: 50 kg
Empfohlener
Pressbereich   [mm]
Länge
[mm]
Artikelnummer
Sonder-Pressbackensatz für Messschlauchleitungen   P32-6.8-MS
10 – 12 55 P32-10
12 – 14 55 P32-12
14 – 16 55 P32-14
16 – 19 55 P32-16
19 – 23 55 P32-19
22 – 26 70 P32-22
26 – 30 70 P32-26
30 – 34 80 P32-30L80
34 – 39 75 P32-34
39 – 45 85 P32-39L85
45 – 51 90 P32-45
51 – 57 110 P32-51L110
57 – 63 110 P32-57L110
63 – 69 110 P32-63
69 – 75 110 P32-69